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Készült 2016. március 24.-én Kondoros Város Önkormányzat képviselõ-

testületének ülésérõl. 

 

Jelen vannak:    Ribárszki Péter   polgármester, 

      Boldis Zsolt   képviselő, 

      Horcsák István   képviselő, 

         Kozsuch Kornél   alpolgármester, 

      Sonkoly Mihály   képviselő, 

      Szabóné Csendes Ildikó képviselő, 

      Tinka Edit   képviselő, 

      Tuska Tibor   képviselő, 

   

      Zsindely Ferencné  jegyző, 

      Szebegyinszki Pálné  aljegyző, 

      Gyebnár Ágnes   pénzügyi osztályvezető, 

      Paulik Tamás   beruházási osztályvezető, 

      Varga András   TESZI vezetője, 

      Bankó-Miskó Anett  titkársági csoportvezető, 

      Hévizi Róbert   Dérczy Ferenc Könyvtár vezetője, 

 

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket a 

meghívott vendégeket, hivatali dolgozókat a képviselő-testület ülésén.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a  9 

képviselőből 8 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 89 %-os.  

 

Az ülést megnyitotta. 

 

Javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira: 

 

1.)Beszámoló a Kondorosi Többsincs Óvoda és Bölcsőde tevékenységéről 

 Előadó: Horcsák István óvodavezető 
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2.)Beszámoló a 2007-2013. közötti európai uniós fejlesztési ciklushoz kötődő 

pályázatok zárásáról és tájékoztató a 2014-2020. közötti pályázati 

lehetőségekről, ezek előkészítéséről 

 Előadó: Paulik Tamás beruházási osztályvezető 

 

3.)Előterjesztések, bejelentések 

 -Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodás módosítása, 

 -A Gyermekvédelem helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

jóváhagyása, 

 -Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás étkezési utalványok 

ellenértékének bekérése, 

 -Civil szervezetek pályázati felhívása, 

 -Ajánlás önkormányzati műveken történő feladatellátásra, 

 -A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztása, 

 -Lakossági járdaépítési, felújítási munkák támogatása című pályázat, 

 -Kondoros Város Önkormányzatának fenntartásában lévő épületek 

fényforrásainak cseréje, 

 -Körpavilon BT-vel kötött bérleti szerződés és vállalkozási szerződés 

módosítása, 

 -A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása, 

 -Védőnői számítógépes “Stefánia Program” beszerzéséhez hozzájárulás 

kérése, 

 -Közvilágítás bővítés Kondoros, Csabai u. 35. sz. (hrsz. 2011) 

 -Közvilágítás bővítés (Tanya 521. sz. előtt) 

 -Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosítása, 

 -TESZI SZMSZ módosítása és a feladat-ellátási megállapodás 

jóváhagyása, 

 -Tájékoztatás a TESZI helyzetéről 

 

   A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal  

   egyetértett. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Markos Mária 
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A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Sonkoly Mihály 

képviselő legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Sonkoly Mihály képviselő legyen. 

 

Ribárszki Péter polgármester: napirendi pont tárgyalása előtt szeretne 

bemutatni egy új kollegát. Szeretettel köszönti Varga Andrást aki a TESZI 

vezetői feladatait ellátja megbízás keretében 2016. március 1.-től. Andrásnak jó 

munkát kíván, bízik abban, hogy ez a négy hónapos megbízatás nem átmeneti 

megoldás, ugyanis a pályázatot újra ki kell írni, reméli Varga Andrásnak ez egy 

kezdet és Ő is fog pályázni a kiírásra. A feladat nem kicsi, szép kihívásként 

fogható fel. Jó egészséget  és kitartást kíván ehhez.  

 

Napirendi pont tárgya: 

 

  Beszámoló a Kondorosi Többsincs Óvoda és Bölcsőde tevékenységéről 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Horcsák István intézményvezető 

 

Ribárszki Péter polgármester: megkérdezte a napirend előadóját, hogy kívánja-e 

kiegészíteni a beszámolót? 

 

Horcsák István intézményvezető: nem kívánta kiegészíteni beszámolóját. 

 

Szabóné Csendes Ildikó képviselő: az Oktatási-, Kulturális, Sport, Ifjúsági és 

Vallásügyi Bizottság a beszámolót tárgyalta és elfogadásra javasolta.  

 

Boldis Zsolt képviselő: Opauszki Mihályné nyugdíjba vonulása után nem fog 

nehézséget okozni a félnapos csoport működése? 

 

Horcsák István intézményvezető: Továbbra is megoldható ennek működése, 

azonban egyre inkább az látszik, hogy több az a gyermek, aki az egész napos 

ellátást igényli, ugyanis a gyermek az étkezést úgy veheti igénybe, ha egész 

napos ellátásra van bejelentve. Egyre többen élnek ezzel a lehetőséggel.  
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A létszám egyenlőre megoldható, a GYES-en lévő kolleganő fog visszatérni 

dolgozni. Igyekeznek a munkáját segíteni. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Úgy gondolja, hogy mind a képviselők, mind az 

önkormányzat, mind az óvodába járó gyermekek szülei elégedettek lehetnek 

azzal a munkával, ami az óvodában zajlik. Más településen élők büszkék lennének 

arra, hogy ilyen óvodájuk van, mint a kondorosi óvoda. Korábbi években és a 

közelmúltban is nagyon sok erőt fektettek abba, hogy az épület ilyen állapotban 

legyen, a gyermekek szeressenek oda járni. Megújult az óvoda épülete, megépült 

a bölcsőde, valamint az elmúlt év végén egy fejlesztésnek köszönhetően 

megvalósult a Csabai uti épület energetikai fejlesztése. 

 

Ebből is az látszik, hogy az önkormányzat szívügyén viseli az önkormányzati 

ingatlanok helyzetét, hogy az ott dolgozóknak jó komfort érzetük legyen. Az 

épület falai között folyó nevelő munka azt hiszi elismerésre méltó. Minden 

dolgozónak jó munkát kíván.  

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta a beszámoló elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

38/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi 

Többsincs Óvoda és Bölcsőde 2015/2016-ös nevelési évéről szóló 

beszámolóját elfogadja. 
 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

 Beszámoló a 2007-2013. közötti európai uniós fejlesztési ciklushoz kötődő 

pályázatok zárásáról és tájékoztató a 2014-2020. közötti pályázati 

lehetőségekről, ezek előkészítéséről 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Paulik Tamás beruházási osztályvezető 
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Ribárszki Péter polgármester: felkérte a beruházási osztályvezetőt, hogy 

nagyvonalakban tájékoztassa a képviselőket a napirendről. 

 

Paulik Tamás beruházási osztályvezető: Néhány percben röviden, tömören 

felvázolnám a 2016. évet megelőző és a 2016. év eseményeit, fejleményeit a 

folyamatban lévő és az előkészítés alatt álló beruházásokkal kapcsolatban. 

Az ivóvíz minőség javító programmal kezdeném, mivel a lakosság részéről ezen 

beruházás keltette a legnagyobb figyelmet negatív értelemben.  

Fontos leszögezni, hogy ezen beruházásban nem Kondoros város a pályázó, a 

településünk csak szenvedő alany.Napi rendszerességgel érkeznek hozzánk a 

lakossági bejelentések a kivitelezési hiányosságokról (nyomvonalsüllyedés, 

érintett útszakaszok romlása). A kivitelezési hiányosságokat minden lehetséges 

módon jelezzük az Alföldvíz Zrt-nek, aki a projekt koordinátora.A 

helyreállítási munkákra a megállapodás néhány napon belül megszületik a TESZI-

vel. A főutcán a növények pótlása elkezdődött. A betonozási munkák a jó idő 

beálltával elkezdődnek.  Az új víz már a szeméttelepnél lévő átadási pontnál van.  

A vízminta megfelelő minősítést kapott. Ígéretet kaptunk, hogy húsvét utáni 

kedden a csapokból már az új, tiszta, áttetsző víz fog folyni. 

Megtörtént a régóta húzódó Belvíz16 pályázat, a kisiskola és az óvoda 

energetikai beruházásainak záró ellenőrzése. Az ellenőrök mindent rendben 

találtak.  

14 utcára kaptunk építési engedélyt szilárd útburkolat építésére. Néhány héten 

belül elkezdődik az utak építése. Első ütemben a Hunyadi utca (3,5 m), 

Szabadság u. (5m szélességben), Arany J. u. (3,5 m). 

Előkészítési szakasz: Bem-Andrássy-Budai Nagy Antal-Thaly Kálmán-Tessedik 

utcákban a kohósalakos alap elkészítés, hogy a téli időjárási viszonyok között a 

lakók az ingatlanjaikat könnyen megközelíthessék gépjárművel. 

A Békés Megyei Területfejlesztési programban kiírt pályázatok jelentős részére 

pályázni szeretnénk. 

Az első ilyen pályázatunk a kerékpáros közlekedés fejlesztésre irányul mintegy 

400 millió ft összértékben. De említhetném a volt ruházati bolt átalakítását 

szolgáltató házzá, az orvosi rendelő bővítését, óvodai eszközök beszerzését, 

folytatni a csárda és kultúrház fejlesztést, felújítását. 

A beszámolómat azzal szeretném zárni, hogy a beruházási osztály valamennyi 

munkatársa mindent megtesz azért, hogy a településünk fejlődjön, szépüljön. 

 

Boldis Zsolt képviselő: Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság a beszámolót tárgyalta, elfogadásra javasolták.  
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Ribárszki Péter polgármester: Az elkészített előterjesztésből és a 

kiegészítésből is kiderül, hogy egy új korszakot értek el. Úgy érzi büszkék 

lehetnek arra, ami az elmúlt fejlesztési időszakban elkészült, amelyek a 

települést gazdagították. Reméli, hogy ezt a felfelé ívelő pályát tudják tartani, 

zárás után hasonló eredményekről tudjanak beszámolni, 2019. év végére sok 

fejlesztés megvalósul.  

Átalakult a pályázati rendszer, területi elven osztották el a pályázati forrásokat, 

melyekre pályázhatnak a települések. Békéscsaba kivételével 57,9 milliárd 

forintra pályázhatnak a Békés megyei települések. 

A fejlesztési elképzelések szerint minél több pályázati forrás érkezik a 

településre. Mindent megtesznek azért, hogy sikeres pályázatok legyenek 

benyújtva. Ebben a hónapban már be kell nyújtani a pályázatot a kerékpárút 

építésére, már ezen dolgoznak a beruházási osztály dolgozói. Ehhez jó munkát 

kíván.  

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta a beszámoló elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
39/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

Kondoros Város fejlesztési elképzeléseinek előkészítése és a 

beruházások helyzete tárgyban készült beszámolót. 
 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodás módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdése szerint a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról, ha a fenntartó önkormányzati társulás, akkor a társulási  
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megállapodásban erre kijelölt települési önkormányzat a társulási 

megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot. 

Fentiek alapján javasolom a közös fenntartásban működő óvodára vonatkozóan a 

társulási megállapodást kiegészíteni a következő 4.9. ponttal: 

4.9. A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében 

biztosított gyermekek napközben ellátásáról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testület 

jogosult rendeletet alkotni. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta a társulási megállapodás módosítás 

elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
40/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testület a Kondoros-

Kardos Köznevelési Intézményfenntartó társulás társulási 

megállapodását a következő ponttal kiegészíti: 

 

4.9. A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás 

keretében biztosított gyermekek napközben ellátásáról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról Kondoros Város 

Önkormányzat Képviselő-testület jogosult rendeletet alkotni. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert a társulási megállapodás 

módosításának aláírására. 

 

Határidő: azonnal, 

Felélős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A gyermekvédelem helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

jóváhagyása 
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Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal 

Szociális Hatósági Főosztálya   2015. december 9.-én helyszíni ellenőrzést 

végzett  a  Kondorosi Többsincs Óvoda és Bölcsődében.   Az ellenőrzés során 

megállapításra került, hogy a hatályos gyermekvédelmi rendeletünk hiányos. 

Az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet a hatályos rendeletünk alapján 

készült el, kiegészítve az ellenőrzés során feltárt hiányosságokat.(bölcsőde 

működése részletesebb, térítési díjak kiegészítése) illetve beépült a képviselő-

testület által februárban jóváhagyott nyári szünidei étkeztetés. 

 

A képviselők kaptak egy kiosztott javított előterjesztést, melyben a következő 

javítás szükséges, 9.§ (1) bekezdésben a bölcsőde neve helyesen: Kondorosi 

Többsincs Óvoda és Bölcsőde, 12.§ egy új (4) bekezdéssel egészül ki: „Térítési 

díj elengedése, csökkentése nem engedélyezhető”. 

 

Tuska Tibor képviselő: A Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta a 

rendeletet és elfogadásra javasolta. 

 

Szabóné Csendes Ildikó képviselő: Az Oktatási-, Kulturális, sport, Ifjúsági és 

Vallásügyi Bizottság is tárgyalta a rendeletet és elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a rendelet elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta 

6/2016.(III.25.) önkormányzati rendeletét a gyermekvédelem 

helyi szabályairól. 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza) 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás étkezési utalványok 

ellenértékének bekérése 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulás 

Társulási Tanácsa a 6/2016. (I.27.) számú határozatában jóváhagyta a Szociális 

és Gyermekjóléti Intézmény Kondoros településen foglalkoztatottak 2015. 

decemberi étkezési utalvány juttatását 260.544 Ft-ban, mely összeg 

átvezetését kéri a Többcélú Társulás. Egyszeri keresetkiegészítésről van szó. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, a korábban jóváhagyott 

összegek határozatba történő foglalását jelenti, így elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
41/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Körös-szögi 

Kistérség Többcélú Társulás keretében működtetett Szociális és 

Gyermekjóléti Intézmény Kondoroson foglalkoztatottak 

étkezési utalvány juttatását 260.544 Ft-ban jóváhagyja, mely 

összeget Kondoros Város Önkormányzat a Többcélú Társulás 

számlájára átutal. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 Civil szervezetek pályázati felhívása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Az elmúlt évekhez hasonlóan ez évben is kiírásra 

kerül a civil szervezetek részére az a pályázati felhívás, amely alapján a 

Civilekért Bizottság, illetve alapítványok esetében a képviselő-testület a 

költségvetési rendeletben meghatározott keretösszeg (5.110.000 Ft) erejéig 

támogatást nyújthat. 

 

Az előterjesztés mellékleteként szerepel a pályázati felhívás, illetve az adatlap, 

amit 2016. április 30-ig kell benyújtaniuk a szervezeteknek. Az elbírálásra 8 nap 

áll rendelkezésre. 

 

Szeretné felhívni a figyelmet a beadási határidőre, elmúlt évben sajnos érkeztek 

határidőn túli pályázatok is. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta. 

 

Horcsák István képviselő: A “Civilekért” Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
42/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 

civil szervezetek számára kiírt pályázati felhívást. 
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A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a pályázati felhívást 

tegye közzé. 

A képviselő-testület utasítja a Civilekért Bizottságot, hogy a 

pályázatokat a benyújtási határidőt követő 8 napon belül bírálja el, és 

döntéséről tájékoztassa a képviselő-testületet. 

 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester, Civilekért Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal, illetve 2016.április 30. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Ajánlás önkormányzati műveken történő feladatellátásra 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Körösi Vízgazdálkodási Társulatnak lehetősége 

van a működési területén a társulat tagjaival üzemeltetési szerződés esetén a 

települési önkormányzati tulajdonban lévő vizek és vízlétesítmények 

fenntartására, üzemeltetésére és fejlesztést szolgáló vízgazdálkodási 

tevékenység folytatására. 

A Társulat kezdeményezi, hogy az önkormányzat és a társulat kössön 

szerződést.  Ezért az önkormányzatnak nem kell plusz pénzt kifizetnie, mégsem 

javasolja a szerződéskötést.  

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság az előterjesztést tárgyalta, hasonló véleményen volt, nincs 

szükség erre, így nem támogatta a bizottság. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés b.) határozati javaslatának elfogadását, mely szerint az 

önkormányzat nem köt szerződést a Körösi Vízgazdálkodási Társulattal. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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43/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat képviselő- testülete nem köt 

szerződést a Körösi Vízgazdálkodási Társulattal . 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 

posztját Daróczi László tölti be 2011. március 25. napjától 5 éves határozott 

időtartamra, 2016. március 25. napjáig. 

A Társaság korábban egyszemélyes cég volt, azonban a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló jogszabályok változásai kapcsán további törzsbetéteket kellett 

kibocsátania, amelynek eredményeképpen jelenleg nyolc önkormányzat tag a 

tulajdonosa. A Társaság taggyűlése erre tekintettel a 2015. október 7-i ülésén 

módosította az ügyvezető munkaszerződését és a megbízási szerződését is, 

átvezetve rajtuk a szükséges módosításokat. 

 A tagönkormányzatoknak szükséges a Társaság ügyvezetőjének személyéről és 

díjazásáról döntést hozni. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság az előterjesztést tárgyalta, elfogadásra javasolta. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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44/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint 

társtulajdonos javasolja a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. 

(székhely: 5700 Gyula, Szt. László u. 16., Cg. 04-09-003599) 

taggyűlésének, hogy a társaság ügyvezetőjének 2016. március 26. 

napjától 2021. március 26. napjáig tartó 5 éves határozott 

időtartamra Daróczi László,(született: Gyula, 1958. április 28., 

anyja neve: Gyarmathy Sarolta)5700 Gyula, Petrik Ambrus u. 

47/C. szám alatti lakost válassza meg. Az ügyvezetői feladatok 

ellátása megbízási jogviszony keretében történik. A képviselő-testület 

javasolja a társaság taggyűlésének, hogy az ügyvezető megbízási díját 

havi bruttó 70.000,- Ft összegben állapítsa meg. 

 

A képviselő-testület javasolja a társaság taggyűlésének, hogy az 

ügyvezető megbízási szerződését és a munkaszerződését a határozat 

melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

A képviselő-testület javasolja a társaság taggyűlésének, hogy a 

társasági szerződés 10./ pontja hatodik bekezdésének első mondatát 

2016. március 26-i hatállyal az alábbiak szerint módosítsa: 

„Az ügyvezető megbízatása 2016. év március hó 26. napjától 

kezdődően 2021. év március hó 26. napjáig tart.” 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társaság 

taggyűlésén a fentieket képviselje. 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Lakossági járdaépítési, felújítási munkák támogatása című pályázat 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-

testülete az önkormányzat 2015. évi költségvetésében elkülönített 2 millió 

forintot lakossági járdaépítési, felújítási munkák támogatására.  
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A 137/2015. (VII.24.) sz. ÖK. határozatban a testület nem fogadta el a 

járdaépítési, felújítási munkák kivitelezőjének kiválasztására indított beszerzési 

eljárás során beérkezett ajánlatot és a lakossági járdaépítési, felújítási munkák 

támogatása című pályázat kiírását elhalasztotta 2016. március 01-ig. 

 

Döntés szükséges, hogy a 2016-os évben Kondoros Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete kiírja-e a lakossági járdaépítési pályázatot. 

 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi 

költségvetésében nem különített el pénzt lakossági járdaépítési, felújítási 

munkák támogatására, viszont a költségvetés fejlesztési tartalékának terhére 

támogatható a fejlesztés. 

 

Mindenki előtt ismert, hogy a TESZI korábbi vezetője jelezte, hogy nem 

rendelkezik szabad kapacitással, így ezt a munkát nem tudják elvégezni. A 

képviselő-testület úgy döntött, hogy az önkormányzat építőipari vállalkozóktól 

kérjen ajánlatot járdaépítésre, ezen ajánlatok alapján elmondható volt, hogy 

nagyon magasak a beadott ajánlatok, melyeket a képviselő-testület nem fogadott 

el és elhalasztotta a pályázati kiírást.  

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, el kell mondani azt, hogy a kért 

hét vállalkozó közül egy adott be nagyon magas összegű ajánlatot. A bizottság 

javaslata az volt, hogy találjanak más módot a járdaépítésre, április hónapban 

térjenek vissza erre, várjanak egy hónapot ezzel. 

 

Szabóné Csendes Ildikó képviselő: véleménye szerint az egy hónap túl sok idő, 

minél hamarabb választ kellene kapni a TESZI vezetőjétől, akár rendkívüli ülésen 

is tárgyalhatnának erről.  

 

Boldis Zsolt képviselő: jelen pillanatban nincs ember aki elvállalná a munkát, így 

idő kell arra is, hogy megfelelő embert találjanak.  

 

Ribárszki Péter polgármester: kiemelt fontosságú a településen az útépítés, 

amely hamarosan beindul, Boldis Zsolt képviselő által elmondottak szerint először 

meg kell találni a megfelelő szakembert, aki ezt a munkát elvégezné. 
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Támogatja a bizottság javaslatát, ezzel kapcsolatos döntést halasszák el a 

következő képviselő-testületi ülésre. Javasolta a képviselő-testület az 

előterjesztést vegye le napirendről. Az elhangzottakat szavazásra bocsátotta. 

 

 

A képviselő-testület a lakossági járdaépítési, felújítási 

munkák támogatás című pályázat előterjesztését levette 

napirendről. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Kondoros Város Önkormányzatának fenntartásában lévő épületek 

fényforrásainak cseréje 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Kondoros Város Önkormányzata felülvizsgálta a 

fenntartásában lévő épületek villamos energia felhasználását. Megállapítást 

nyert, hogy a világító fényforrások a legnagyobb energia felhasználók, amelyek 

cseréjével jelentős költségmegtakarítás érhető el.   

Kondoros Város Önkormányzata 3 építőipari vállalkozástól kért árajánlatot az 

érintett fényforrások korszerűsítésére, amely ajánlatok az előterjesztéshez 

csatolásra kerültek. 

 

Energia/költség számítást végeztünk a világítótestek vonatkozásában. 1 kW áram 

ára bruttó 27,00 Ft. Napi 8 óra használat mellett jelenleg az intézmények 

elavult fényforrásai az alábbi energiafelhasználást produkálják: 

- Önkormányzati épületek (Kondoros Hősök tere 4-5) cserélendő 

világítótesteinek éves üzemeltetési költsége bruttó 264 902,40 Ft 

- Bölcsőde cserélendő fényforrásainak éves üzemeltetési költsége bruttó 

317 409,84 Ft 

- Óvoda (Hősök útja) cserélendő fényforrásainak éves üzemeltetési 

költsége bruttó 224 299,80 Ft 

- Óvoda (Csabai út), irodák, tornaszoba épületek cserélendő 

fényforrásainak éves üzemeltetési költsége bruttó 203 564,88 Ft 
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Az elavult, magas energiafelhasználású fényforrások LED technológiájú 

fényforrásokkal való kicserélése esetén az alábbi éves üzemeltetési költségek 

jelentkeznének.  

- Önkormányzati épületek (Kondoros Hősök tere 4-5) új, LED 

világítótesteinek éves üzemeltetési költsége bruttó 110 376,00 Ft 

- Bölcsőde új, LED világítótesteinek éves üzemeltetési költsége bruttó 144 

119,52 Ft 

- Óvoda (Hősök útja) új, LED világítótesteinek éves üzemeltetési költsége 

bruttó 97 603,92 Ft 

- Óvoda (Csabai út), irodák, tornaszoba épületek új, LED világítótesteinek 

éves üzemeltetési költsége bruttó 94 450,32 Ft 

 

A fényforrások cseréjéből adódó éves költségmegtakarítás az alábbiak szerint 

alakul: 

- Önkormányzati épületek (Kondoros Hősök tere 4-5): bruttó 154 526,4 Ft 

- Bölcsőde: bruttó 173 290,32 Ft 

- Óvoda (Hősök útja): bruttó 126 695,88 Ft 

- Óvoda (Csabai út): bruttó 109 114,56 Ft  

 

Ez összesen bruttó 563 627,16 Ft megtakarítást eredményezne évente az 

önkormányzatnak. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, gazdaságilag mindenképpen 

indokolt, így elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
45/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az 

üzemeltetésében lévő Kondoros, Hősök tere 4-5. sz. alatti 

önkormányzati épületek, valamint a Többsincs Óvoda és 
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 Bölcsöde épületek elavult fényforrásainak korszerűsítését, 

energiatakarékossági cseréjét. Elfogadja az Opivill Kft bruttó 

1 774 850 Ft-os ajánlatát és utasítja a polgármestert, hogy a szerződést 

írja alá.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körpavilon BT-vel kötött bérleti szerződés és vállalkozási szerződés 

módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Kondoros Város Önkormányzat és a Körpavilon Bt-

vel  kötött bérleti szerződése, valamint a közétkeztetési szolgáltatás nyújtására 

kötött vállalkozási szerződés 2016. április 30-án lejár, így az előterjesztésben 

részletezettek szerint szükséges változtatni a szerződésen (bérleti szerződés: 

2016.július 31.-ig meghosszabbításra kerül, vállalkozási szerződés: 2016.július 

31-ig tart, intézményi közétkeztetési szolgáltatás nyújtása a  szerződésben 

rögzített feltételek szerint, gyermekétkeztetés a nyári szünidőben ) 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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46/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 

Ribárszki Péter polgármestert, hogy a Körpavilon Bt-vel, a 

módosított bérleti szerződést megkösse az alábbi 

változtatással: 

4. pontja módosul: 

A bérlet időtartama 2005. év augusztus 15-től 2016. július 31-ig tart, 

amely napon a bérleti jogviszony a felek között minden további 

nyilatkozat vagy jogcselekmény nélkül megszűnik. 

 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 

Ribárszki Péter polgármestert, hogy a Körpavilon Bt-vel, a módosított 

vállalkozási szerződést megkösse az alábbi változtatással: 

II.A szerződés tárgya 

II.1. A I.1.pont szerinti szerződő fél részére intézményi közétkeztetési 

szolgáltatás nyújtása a jelen szerződésben rögzített feltételek szerint. 

Gyermekétkeztetés a nyári szünidőben 2016. június 16. naptól-2016. 

július 31.napjáig (napi egyszeri meleg főétkezés). 

 

II.2. pontja módosul: 

A szerződés időbeli hatálya: 2005. év december 08.naptól 2016. július 

31. napjáig. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
 

 

Szabóné Csendes Ildikó képviselő az ülésről eltávozott! (Jelen van 7 képviselő) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Az önkormányzat alaptevékenysége kormányzati 

funkcióit a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

 

- 19 - 

 



 15/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete tartalmazza, melyen át 

kell vezetni az alábbi módosítást: 

 

- A nyári gyermekétkeztetéshez kapcsolódóan új kormányzati funkció 

bevezetése van szükség: 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

 

-  és az alábbi kormányzati funkciók kivezetésére a törzskönyvi 

nyilvántartásból: 

096030 Köznevelési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása 

104011 Gyermekvédelmi bentlakásos ellátások 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság a rendeletet tárgyalta, s elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a rendelet elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta 

7/2016.(III.25.) önkormányzati rendeletét a képviselő-testület 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2014. (XI.28.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról. 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza) 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Védőnői számítógépes “Stefánia Program” beszerzéséhez hozzájárulás 

kérése 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 
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Ribárszki Péter polgármester: A Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulása 

Szociális és Gyermekjóléti Intézményének vezetője Molnárné Juhász Eleonóra 

levelében tájékoztatást nyújtott arról, hogy Kondoros városában 2016. március 

31-ig lehetőség van gépbővítési akcióra, melyen keresztül, ha a védőnői szolgálat 

igényt tart rá, ingyenesen megkaphatja a jogtiszta Stefánia Programot.  

A program karbantartási és felügyeleti díja negyedévenként nettó 20.310 Ft, 

melyet az önkormányzatnak jóvá kell hagynia. 

 

A jogtiszta program így a másik meglévő számítógépre is felkerülhet. (Egy új a 

Stefánia Program ára jelenleg alap esetben bruttó 100.000 Ft.) 

 

Ingyenes kérelem esetén a program karbantartási és felügyeleti díja 

negyedévenként nettó 20.310 Ft, mely összeg megegyezik a jelenleg is használt 

egy Stefánia program költségével. 

 

Az Önkormányzat hozzájárulása esetén a másik program használata nagyban 

megkönnyítené a védőnők munkáját, melyet az intézményvezető asszony 

szakmailag maximálisan támogat és javasol. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

47/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy 

a Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulása Szociális és 

Gyermekjóléti Intézmény a Kondoros városában működő 

védőnői szolgálat részére ingyenesen megigényelje a „Stefánia 

Védőnői Nyilvántartási Programot”, illetve vállalja, hogy a 

program karbantartásával és felügyeletével kapcsolatosan 

negyedévenként felmerülő költséget megtéríti. 

Határidő : azonnal 

Felelős :  Ribárszki Péter  polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 Közvilágítás bővítés Kondoros, Csabai u. 35. sz. (hrsz. 2011) 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Kondoros Város Önkormányzatának tulajdonában 

álló Petőfi István Általános és Alapfokú Művészeti Iskola, Kollégium alsó 

tagozatos épületének Csabai utca 35. sz. előtti, a 44-es főútvonal mellett lévő 

villanyoszlopon hosszú idő óta nem került pótlásra a lámpatest, így az iskola 

előtti járdaszakasz megvilágítása nem megfelelő.  

Írásban árajánlatot kértünk az EDF DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft.-től a 

közvilágítás bővítés kivitelezésére, mely szerint a kivitelezés költsége  nettó  

140.000.- Ft + ÁFA.  

A kivitelezés határideje: a kétoldalúan aláírt szerződéstől számított 90 nap. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
48/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a EDF 

DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft. Kondoros, belterület 2011 hrsz.-

ú, Csabai utca 35. sz. előtti területen történő közvilágítás 

bővítésére adott nettó 140.000.- forint +ÁFA, azaz bruttó 

177.800.- forint összegű ajánlatát és  a kivitelezést megrendeli. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a fejlesztés 

megvalósításáról gondoskodjon. 

 

Határidő : Azonnal 

Felelős :  Ribárszki Péter  polgármester 

 

 

- 22 – 

 



Előterjesztés tárgya: 

 

 Közvilágítás bővítés (Tanya 521. sz. előtt) 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: 2015.11.12-én Kondoros Város Önkormányzatához 

Tanya 521. sz., (125/5 hrsz.) alatti ingatlan tulajdonosa közvilágítási hálózat 

bővítésére vonatkozó kérelmet nyújtott be. A kérelemben egy darab világítótest 

telepítését kéri a tanya előtti, már meglévő villanyoszlopra. 

 A kérelmező arra való tekintettel kéri a T. Képviselő-testületet kérelmének 

elfogadására, hogy a tanyában két kiskorú gyermekét egyedül nevelő anya lakik, a 

gyermekek kerékpárral járnak iskolába, akik az őszi sötétedés beálltával 

nehezen közlekednek ezen az útszakaszon. 

Írásban árajánlatot kértünk az EDF DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft.-től a 

közvilágítás bővítés kivitelezésére. 2016.03.16-án érkezett meg árajánlatuk, 

mely szerint a kivitelezés költsége nettó 65.000.- Ft + ÁFA.  

A kérelmező a kivitelezés teljes költségének 50%-ával, azaz nettó 32.500.- Ft 

összegű önerővel tud hozzájárulni a beruházáshoz. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:: 

 
49/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az EDF 

DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft  Kondoros, külterület   125/5. 

hrsz.-ú, Tanya 521. sz. ingatlan előtti közvilágítás létesítésére 

adott nettó 65.000.- forint +ÁFA, azaz bruttó 82.550.- forint összegű 

ajánlatát, és  megrendeli a kivitelezést az EDF DÉMÁSZ Hálózati 

Elosztó Kft-től. 
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A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a fejlesztés 

megvalósításáról, valamint a kérelmező által vállalt 50% önrész 

Kondoros Város Önkormányzat pénztárába történő befizetéséről 

gondoskodjon. 

 

Határidő : Azonnal 

Felelős :  Ribárszki Péter polgármester 
 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Települési Szolgáltató Intézmény gazdálkodási 

jogkörének módosulása, a  munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét 

szabályozó megállapodás tartalma alapján szükséges a hivatal szervezeti és 

működési szabályzatát módosítani. Bővül a hivatal feladatköre, a pénzügyi 

osztályvezető a két alapító önkormányzat költségvetési szervei és a Kondoros 

székhelyű társulások vonatkozásában a gazdasági szervezet vezetője. A 

szabályzat mellékletei módosulnak azzal, hogy hatályuk a TESZI-re is kiterjed, 

továbbá a 3. sz. melléklet, a Gazdálkodási Ügyrendet az előterjesztés melléklete 

szerint kell jóváhagyni. 

Az Mötv. 95. § (4) bekezdése szerint a társulási tanács munkaszervezeti 

feladatait (döntések előkészítése, végrehajtás szervezése) eltérő megállapodás 

hiányában a társulás székhelyének polgármesteri hivatala látja el.  E szerint a 

Körös-szögi Önkormányzati Rekultivációs Társulás munkaszervezete (1 fő 

titkár/gazdasági ügyintéző) a továbbiakban nem alkalmazható a társulásnál, az 

alkalmazottnak át kell kerülnie a hivatalhoz. Tehát a hivatal pénzügyi osztályának 

létszáma 1 fővel növekszik. A létszámnövekedés a fenntartóknak költséget nem 

jelent, ugyanis a társulás működési költségeiből történik a személyi juttatás 

finanszírozása, működési célú pénzeszköz átadással. Az 1 fő női alkalmazott 

fenntartási időszakban történő foglalkoztatását még a pályázatban vállalták a 

társulás tagjai, fenntartási időszak 2018.december 31-ig tart. 
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Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:: 

 

50/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

1. Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi 

Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát, annak 3. sz. mellékletét az előterjesztésben foglaltak 

szerint 2016. április 01-i hatállyal elfogadja, továbbá szabályzat 1-

6. sz. mellékletének hatályát a Települési Szolgáltat Intézményre is 

kiterjeszti. 

 

2. Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Körös-

völgyi Önkormányzati Rekultivációs Társulás társulási megállapodását 

a következők szerint módosítja: 

 

A társulási megállapodás XI. fejezetének helyébe a következő fejezet lép: 

XI. Gazdasági szervezet 

A társulás munkaszervezetet nem tart fenn.  A munkaszervezeti 

feladatokat, ezen belül a gazdasági szervezet által ellátandó feladatokat 

székhely település önkormányzati hivatala látja el, azaz a Kondorosi 

Közös Önkormányzati Hivatal. A hivatal a projekt fenntartási 

időszakában, a társulás által, a KEOP pályázatban vállalt 

kötelezettségként 2018. december 31-ig 1 fő női dolgozók alkalmaz. Az 

foglalkoztatás költségeit a Társulás működési célú átadott 

pénzeszközként megtéríti. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás 

aláírásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: 2016. április 30. 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester. 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 TESZI SZMSZ módosítása és a feladat-ellátási megállapodás jóváhagyása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Az államháztartási törvény módosítása és a 

megváltozott tevékenységi terület és környezet indokolja azt, hogy a  Települési 

Szolgáltató Intézmény gazdálkodási jogköre módosuljon. Az intézménynél a 

továbbiakban nem szükséges gazdasági vezető alkalmazása, a gazdasági  

feladatok irányítását  a hivatalnál alkalmazott önkormányzati gazdasági 

szervezet vezetője elláthatja. A módosítás következtében az intézmény a 

korábban előírt adminisztratív létszámcsökkentést végre tudja hajtani.  

Javasoljuk, hogy ennek megfelelően történjen meg a TESZI SZMSZ módosítása. 

Egyidejűleg  szükséges feladat-ellátási megállapodás jóváhagyása, melyben a 

fenntartó a  hivatal és az intézmény közötti pénzügyi, gazdálkodási 

munkamegosztást és felelősségvállalást szabályozza. 

 

Zsindely Ferencné jegyző: pontosítani szeretné, a TESZI alkalmazotti létszáma 

24 főben lenne megállapítva. Az SZMSZ szerint 1 fő intézményvezető, 3 

részlegvezető – szolgáltató, kertészeti, temetői részlegvezető lenne 

meghatározva. A szolgáltató részleghez a vezetőn kívül 12 fő, a kertészeti 

részleghez a vezetőn kívül 4 fő, valamint a temetői részleghez a vezetőn kívül 4 

fő alkalmazott tartozna. Az előterjesztést így szeretné pontosítani, kérte a 

képviselőket, így fogadják el. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, a módosítással együtt 

elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását a módosítással együtt. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:: 
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51/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 



1.Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési 

Szolgáltató Intézményének módosított Szervezeti és Működési 

Szabályzatát az előterjesztésben foglaltak szerint 2016. április 

01-i hatállyal elfogadja.  

 

2.Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi 

Közös Önkormányzati Hivatal valamint a Települési Szolgáltató 

Intézmény közötti, mint költségvetési szervek közötti munkamegosztás 

és felelősségvállalás rendjét szabályozó megállapodást az 

előterjesztésben foglaltak szerint 2016. április 01. hatállyal jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás 

aláírásáról gondoskodjon. 

Határidő: 2016. március 30. 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Tájékoztatás a TESZI helyzetéről 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A képviselő-testületi ülés elején bemutatta az új 

intézményvezetőt, aki március 01.-én megkezdte a munkát. Varga András a 

TESZI-nél eltöltött három heti tartozókodása alatt felmérte az intézmény 

jelenlegi helyzetét. Erről készített egy előterjesztést. A helyzet sajnos nem 

rózsás, de nem reménytelen. Ahhoz, hogy a TESZI működését megszilárdítsák, a 

jövőjét biztosítottnak lássák, szükség van az előterjesztésben foglaltak 

elfogadására. Ismertette az előterjesztés határozati javaslatát. 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság hosszasan taglalta a problémákat, a bizottság véleménye az 

volt, hogy támogatni kell ezt a feladatellátást, a képviselő-testület fogadja el az 

előterjesztés határozati javaslatát. 
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Ribárszki Péter polgármester: megállapítást nyert az, hogy az Önkormányzatnak 

a TESZI-re szüksége van, plusz finanszírozással kívánja az intézmény működését 

meghosszabbítani, erősíteni. 

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, a pénzügyi bizottság javaslatát 

figyelembe véve, javasolta az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta:: 

 

 

 
52/2016. (III.24.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési 

Szolgáltató Intézménye részére a költségvetésében jóváhagyott 

finanszírozáson kívül további 15.000.000,-Ft támogatást 

biztosít, melynek felhasználását az alábbiak szerint határozza 

meg: 

   - személyi jellegű kiadás: 11.384.000,-Ft 

   - dologi kiadás  :       1. 400.000,-Ft, 

   - külső személyi juttatás    1.016.000,-Ft 

   - beruházás                     1.200.000,-Ft. 

 

A képviselő-testület a támogatás forrásaként a 2016. évi önkormányzati 

költségvetés rendkívüli önkormányzati támogatása elnevezésű bevételi 

előirányzatot nevezi meg. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a költségvetési 

rendelet módosításakor az előirányzat átvezetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: értelem szerint, 

Felelős  :Ribárszki Péter polgármester. 
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Ribárszki Péter polgármester: Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 

mindenkinek megköszönte a munkát, a polgármester az ülést berekesztette.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

______________________      ________________________ 

         Ribárszki Péter                 Zsindely Ferencné 

           polgármester                 jegyző 

 

 

 

 

_______________________ 

Sonkoly Mihály 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 


